fiscal, discriminando os itens, a quantidade e os valores conforme estabelecido no empenho. 

11. ESTIMATIVA DE CUSTOS E ALTERNATIVAS DISPONÍVEIS NO MERCADO 

11.1. O valor total estimado da contratação para o período de 12 (doze) meses, considerando os 

tipos de prova é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

11.2. Esse valor refere-se até 100 (cem) inscrições. 

11.3. Ultrapassado o número de inscritos previstos, será pago o valor de até R$ 57,50 

(cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) por candidato excedente. 

11.4. O Município pagará esse valor tão somente após a primeira inscrição que exceder ao